

Datum
2012-05-07
Handläggare
Martin Rydgren

Dnr
2182-12
Dir tel
010-6986250

Mottagare
Enligt sändlista

Förslag till ändring av Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:36) om fisket i Skagerrak, Kattegatt och Östersjön

Havs- och vattenmyndigheten överlämnar ett förslag till ändrade föreskrifter för handredskapsfisket efter lax i Östersjön.

Följande ändringar föreslås träda ikraft den 1 juli 2012 och yttrandet bör ha kommit in till Havs- och vattenmyndigheten senast den 15 juni 2012, gärna med en kopia per mail (havochvatten@havochvatten.se). Ange diarienumret i ärendemeningen. Länsstyrelsen bör remittera förslaget till berörda intressenter samt på lämpligt sätt hålla förslaget tillgängligt för allmänheten.

FÖRSLAG

Vid dörj-, trolling- och utterfiske i Östersjön är fångst av lax som inte är märkt genom att fettfenan är bortklippt förbjudet under hela året. Den som fångar sådan, icke fenklippt, fisk skall genast släppa ut den i vattnet.

I de fredningsområden i Bottenviken där fisket efter lax med handredskap får starta innan den 19 juni ändras startdatumet till den 19 juni och i Mörrumsåns fredningsområde tas fångstbegränsningen till en lax bort.

MOTIVERING

Fisket i södra Östersjön bedrivs på en blandning av dels odlade laxbestånd och dels en blandning av starka och svaga vildlaxbestånd. Detta lyfts av Internationella havsforskningsrådet (ICES) fram som ett problem då det inte går att förvalta respektive bestånd utifrån dess bärkraftighet i ett sådant här blandfiske. Även i EU-kommissionens förslag till flerårig förvaltningsplan för lax lyfts frågan om förvaltning utifrån respektive vildlaxsälvs bärkraftighet fram som en viktig fråga. Även i detta sammanhang pekas blandfisket ut som ett problem.

Havs- och vattenmyndigheten fattade därför under december 2011 beslut om att påbörja en utfasning av fisket med drivlinor i Östersjön i syfte att fasa ut fiske på blandbestånd av lax (remiss dnr 2206-11). Beslutet innebar att 40% av laxkvoten för 2012 (ca 14 000 laxar) fick fångas med drivlinor i Östersjön och att detta redskap förbjuds från den 1 januari 2013.

Trollingfisket i Östersjön bedrivs också på en blandning av vilda och odlade bestånd. Enligt en undersökning från SLU kan de behållna fångsterna i detta fiske ha uppgått till 7500 laxar under 2011, huvudelen i uppväxtområdena i södra Östersjön. Som ett led i arbetet att se till att bevarandestatusen för alla laxälvars bestånd är gynnsam och att förutsättningarna finns för ett hållbart utnyttjande anser Havs- och vattenmyndigheten att även trollingfisket i Östersjön behöver begränsas. Det är inte möjligt att skilja lax från svaga och starka vildlaxbestånd vid fiske i havet. Det är däremot möjligt att skilja vild lax från odlad lax, då den odlade

laxen märks genom att fettfenan klipps bort. Förslaget är därför att det vid trollingfiske i Östersjön endast skall vara tillåtet att behålla sådan fenklippt fisk.

Havs- och vattenmyndigheten har också remitterat ett förslag till ändrade föreskrifter för kustfisket med nät och fällor efter lax i Östersjön, dnr 1651-12. För fisket med nät och fällor i Bottenviken föreslås en senarelagd fiskestart till den 19 juni. Idag är det generellt tillåtet att med dessa redskap fånga lax från den 11 juni. Att starta fisket den 11 juni bedöms vara för tidigt eftersom en stor del av den vilda laxen då ännu inte passerat medan den odlade knappt anlänt. En senarelagd generell fiskestart i Bottenviken skulle dels vara gynnsam för de svaga vilda bestånden, och bedöms också leda till en högre andel odlad lax i fångsterna. I flera av fredningsområdena i Bottenviken finns regler om när handredskapsfisket efter lax och öring får starta. Av samma anledning som nämnts ovan bör inte heller handredskapsfisket starta innan den 19 juni. Förslaget är därför att i de områden där det är tillåtet att fiska lax och öring innan den 19 juni, ändras startdatumet till den 19 juni.

I Mörrumsåns fredningsområde finns idag en bestämmelse om att man vid trollingfiske endast får behålla en lax. I och med att fångst av vildlax föreslås förbjudas kan denna bestämmelse tas bort.

Beslut om denna remiss har fattats av avdelningschefen Björn Sjöberg efter föredragning av utredaren Martin Rydgren.



Björn Sjöberg



Martin Rydgren

Bilaga 1. Konsekvensutredning enligt förordning (2007:1244) om konsekvensutredning vid regelgivning

Bilaga 2. Föreskriftsförslag

Bilaga 3. Sändlista

Bilaga 1.

Konsekvensutredning

1. En beskrivning av problemen och vad man vill uppnå.

Fisket i södra Östersjön bedrivs på en blandning av dels odlade laxbestånd och dels en blandning av starka och svaga vildlaxbestånd. Detta lyfts av Internationella havsforskningsrådet (ICES) fram som ett problem då det inte går att förvalta respektive bestånd utifrån dess bärkraftighet i ett sådant här blandfiske.

Som ett led i arbetet att se till att bevarandestatusen för alla laxälvars bestånd är gynnsam och att förutsättningarna finns för ett hållbart utnyttjande anser Havs- och vattenmyndigheten att trollingfisket i Östersjön behöver begränsas. Det är inte möjligt att skilja lax från svaga och starka vildlaxbestånd vid fiske i havet. Det är däremot möjligt att skilja vild lax från odlad lax, då den odlade laxen märks genom att fettfenan klipps bort. Förslaget är därför att det vid trollingfiske i Östersjön endast skall vara tillåtet att behålla sådan fenklippt fisk.

Havs- och vattenmyndigheten har föreslagit att fisket efter lax med fasta redskap inte skall få börja innan den 19 juni. I flera av fredningsområdena i Bottenviken finns regler om när handredskapsfisket efter lax och öring får starta. Inte heller handredskapsfisket efter lax bör starta innan den 19 juni. Förslaget är därför att i de områden där det är tillåtet att fiska lax och öring innan den 19 juni, ändras startdatumet till den 19 juni.

2. En beskrivning av vilka alternativa lösningar som finns för det man vill uppnå och vilka effekterna blir om någon reglering inte kommer till stånd.

Att inte införa de föreslagna reglerna bedöms innebära att trollingfisket efter lax i Östersjön inte kan bedrivas på ett hållbart sätt och försvåra restaureringen av bestånd av vild lax.

3. Uppgifter om vilka som berörs av regleringen.

Regleringen berör de som trollingfiskar efter lax i Östersjön och fiskeguider som tar ut fritidsfiskare på sådant fiske.

4. Uppgifter om vilka kostnadsmässiga och andra konsekvenser regleringen medför och en jämförelse av konsekvenserna för de övervägda regleringsalternativen.

För fritidsfiskare bör de ekonomiska konsekvenserna bli begränsade. De fiskeguider som bedriver verksamhet baserat på sådant här fiske kommer att kunna fortsätta bedriva denna verksamhet, dock kommer vild lax att behöva återutsättas.

5. En bedömning av om regleringen överensstämmer med eller går utöver de skyldigheter som följer av Sveriges anslutning till Europeiska unionen

Då fisket efter lax med handredskap inte regleras av EU innebär förslaget en komplettering av EU:s regelverk.

6. En bedömning av om särskilda hänsyn behöver tas när det gäller tidpunkten för ikraftträdande och om det finns behov av speciella informationsinsatser.

Bestämmelserna kommer att kungöras i vanlig ordning och utöver detta kommer information ges via Havs- och vattenmyndighetens hemsida samt pressmeddelanden.

BILAGA 2 - FÖRESKRIFTSFÖRSLAG

Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:36) om fiske i Skagerrak, Kattegatt och Östersjön	Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:36) om fiske i Skagerrak, Kattegatt och Östersjön
<p>5 kap. Särskilda bestämmelser för Östersjön</p> <p>Fiskemetoder</p> <p><i>Fiske efter lax och öring</i></p> <p>1 § I Östersjön är fiske efter lax med förankrade flytnät förbjudet. Från och med den 1 januari 2013 är även fiske efter lax med drivlinor och förankrade linor förbjudet i Östersjön. Fiske efter lax och öring med drivlinor och förankrade linor är förbjudet inom kustvattenområdet i Östersjöns delområden 30 och 31.</p>	<p>5 kap. Särskilda bestämmelser för Östersjön</p> <p>Fiskemetoder</p> <p><i>Fiske efter lax och öring</i></p> <p>1 § I Östersjön är fiske efter lax med förankrade flytnät förbjudet. Från och med den 1 januari 2013 är även fiske efter lax med drivlinor och förankrade linor förbjudet i Östersjön. Fiske efter lax och öring med drivlinor och förankrade linor är förbjudet inom kustvattenområdet i Östersjöns delområden 30 och 31.</p> <p><i>Vid dörj-, trolling- och utterfiske i Östersjön är fångst av lax som inte är märkt genom att fettfenan är bortklippt förbjudet under hela året. Den som fångar sådan, icke fenklippt, fisk ska genast släppa ut den i vattnet.</i></p>
<p><i>Bilaga 5</i></p> <p>FREDNINGSOMRÅDEN</p> <p>(Områdenas geografiska avgränsning utelämnas här, men framgår av FIFS 2004:36 som finns i konsoliderad version på Havs-och vattenmyndighetens hemsida www.havochvatten.se)</p>	<p><i>Bilaga 5</i></p> <p>FREDNINGSOMRÅDEN</p>
ÖSTERSJÖN	ÖSTERSJÖN
<i>Karlshamns kommun</i>	<i>Karlshamns kommun</i>
Mörrumsån	Mörrumsån
<p>OMRÅDE A</p> <p>Allt fiske är förbjudet med undantag för sådana ålfisken som utövas med stöd av enskild rätt eller med länsstyrelsens tillstånd vid Lörby Kladd.</p> <p>OMRÅDE B</p> <p>Fiske får bedrivas endast med följande redskap.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sillgarn med en maskstorlek om högst 50 millimeters diagonalmått. 2. På botten stående enkelt fisknät med ett djup av högst två meter vid sträckning i höjddled och vars maskor har en hållfasthet av högst tre kilogram. 3. Långrev som i sin helhet sätts på botten. 4. Handredskap om fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt. Dragrodd är dock tillåtet, men inte med utter eller utterliknande redskap. 5. Håv och mjärde för fångst av agn. 6. Tobisnot. 7. Ryssja med en högsta höjd av 70 centimeter. 8. Åltina (ålkupa). 	<p>OMRÅDE A</p> <p>Allt fiske är förbjudet med undantag för sådana ålfisken som utövas med stöd av enskild rätt eller med länsstyrelsens tillstånd vid Lörby Kladd.</p> <p>OMRÅDE B</p> <p>Fiske får bedrivas endast med följande redskap.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sillgarn med en maskstorlek om högst 50 millimeters diagonalmått. 2. På botten stående enkelt fisknät med ett djup av högst två meter vid sträckning i höjddled och vars maskor har en hållfasthet av högst tre kilogram. 3. Långrev som i sin helhet sätts på botten. 4. Handredskap om fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt. Dragrodd är dock tillåtet, men inte med utter eller utterliknande redskap. 5. Håv och mjärde för fångst av agn. 6. Tobisnot. 7. Ryssja med en högsta höjd av 70 centimeter. 8. Åltina (ålkupa).

9. Ålbottengarn och ålhomma med mindre maskor än 30 millimeter, dock endast på kuststräckan från Norge bys nordligaste gräns till Lörby Kladd.

10. Redskap som används i skattlagt eller hävdvunnet laxfiske enligt vad som av ålder har brukats.

Fiske efter lax och öring är förbjudet fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 15 mars. För fiske med handredskap gäller förbudet dock endast t.o.m. den 31 december.

Fiske med nät enligt 1 och 2 ovan är förbjudet fr.o.m. den 1 april t.o.m. den 15 oktober dels vid veckoskiftet från fredag kl. 09.00 till söndag kl. 16.00, dels övriga veckodagar från kl. 09.00 till kl. 16.00. Förbudet gäller inte fiske i skattlagt eller hävdvunnet laxfiske enligt vad som av ålder har brukats.

Länsstyrelsen får, om det från fiskevårdssynpunkt kan tillåtas, medge undantag från bestämmelserna i andra stycket för fiske med sådana redskap som avses i första stycket 10 för den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 2 kap. 1 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:25) om resurstillträde och kontroll på fiskets område. Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.

OMRÅDE C

Fiske efter lax och öring är förbjudet fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.

Fiske med vad, not och laxlinor är förbjudet. Förbudet gäller inte tobisnot.

Trolling- och utterfiske är förbjudet fr.o.m. den 1 augusti t.o.m. den 31 december. Under tillåten tid får vid trolling- och utterfiske samtidigt användas högst sex beten per båt och behållas en lax per fiskande och dygn.

Fiske med nät är förbjudet fr.o.m. den 1 april t.o.m. den 15 oktober *dels* vid veckoskiftet från fredag kl. 09.00 till söndag kl. 16.00, *dels* övriga veckodagar från kl. 09.00 till kl. 16.00.

Vid nätfiske får endast användas på botten stående enkelt fisknät med ett djup av högst två

9. Ålbottengarn och ålhomma med mindre maskor än 30 millimeter, dock endast på kuststräckan från Norge bys nordligaste gräns till Lörby Kladd.

10. Redskap som används i skattlagt eller hävdvunnet laxfiske enligt vad som av ålder har brukats.

Fiske efter lax och öring är förbjudet fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 15 mars. För fiske med handredskap gäller förbudet dock endast t.o.m. den 31 december.

Fiske med nät enligt 1 och 2 ovan är förbjudet fr.o.m. den 1 april t.o.m. den 15 oktober dels vid veckoskiftet från fredag kl. 09.00 till söndag kl. 16.00, dels övriga veckodagar från kl. 09.00 till kl. 16.00. Förbudet gäller inte fiske i skattlagt eller hävdvunnet laxfiske enligt vad som av ålder har brukats.

Länsstyrelsen får, om det från fiskevårdssynpunkt kan tillåtas, medge undantag från bestämmelserna i andra stycket för fiske med sådana redskap som avses i första stycket 10 för den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 2 kap. 1 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:25) om resurstillträde och kontroll på fiskets område. Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.

OMRÅDE C

Fiske efter lax och öring är förbjudet fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.

Fiske med vad, not och laxlinor är förbjudet. Förbudet gäller inte tobisnot.

Trolling- och utterfiske är förbjudet fr.o.m. den 1 augusti t.o.m. den 31 december. Under tillåten tid får vid trolling- och utterfiske samtidigt användas högst sex beten per båt.

Fiske med nät är förbjudet fr.o.m. den 1 april t.o.m. den 15 oktober *dels* vid veckoskiftet från fredag kl. 09.00 till söndag kl. 16.00, *dels* övriga veckodagar från kl. 09.00 till kl. 16.00.

Vid nätfiske får endast användas på botten stående enkelt fisknät med ett djup av högst två

<p>meter vid sträckning i höjded och vars maskor har en hållfasthet av högst tre kilogram. Utan hinder härav får dock användas</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. sillgarn med en maskstorlek om högst 50 millimeters diagonalmått, 2. torskgarn fr.o.m. den 15 oktober t.o.m. den 31 mars. <p>Vid fiske med torskgarn får redskapens överteln inte sättas närmare vattenytan än sex meter.</p>	<p>meter vid sträckning i höjded och vars maskor har en hållfasthet av högst tre kilogram. Utan hinder härav får dock användas</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. sillgarn med en maskstorlek om högst 50 millimeters diagonalmått, 2. torskgarn fr.o.m. den 15 oktober t.o.m. den 31 mars. <p>Vid fiske med torskgarn får redskapens överteln inte sättas närmare vattenytan än sex meter.</p>
<i>Nordmalings kommun</i>	<i>Nordmalings kommun</i>
<p>Lögde älv</p> <p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 2 Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en lax eller öring per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 3 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 1995:23) om kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbudet</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september, 2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring. <p>Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.</p>	<p>Lögde älv</p> <p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 2 Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 19 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en lax eller öring per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 2 kap. 1 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:25) om resurstillträde och kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbudet</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september, 2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring. <p>Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.</p>
<i>Umeå kommun</i>	<i>Umeå kommun</i>
Hörnån	Hörnån

<p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 1</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 m är förbjudet.</p> <p>Restriktionsgräns 2</p> <p>Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en lax eller öring per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 3 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 1995:23) om kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbuden</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september, 2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring. <p>Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd</p>	<p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 1</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 m är förbjudet.</p> <p>Restriktionsgräns 2</p> <p>Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 19 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en öring eller lax per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 2 kap. 1 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:25) om resurstillträde och kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbuden</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september, 2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring. <p>Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd</p>
<p>Ume älv</p> <p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året, dock får fångst ske av sådan lax och öring som är märkt genom att fettfenan är bortklippt.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september</p>	<p>Ume älv</p> <p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året, dock får fångst ske av sådan lax och öring som är märkt genom att fettfenan är bortklippt.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september</p>

<p>t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 1 Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 m är förbjudet.</p> <p>Restriktionsgräns 2 Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en lax eller öring per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 3 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 1995:23) om kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbuden</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september, 2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring. <p>Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.</p>	<p>t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 1 Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 m är förbjudet.</p> <p>Restriktionsgräns 2 Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 19 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en lax eller öring per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 2 kap. 1 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:25) om resurstillträde och kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbuden</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september, 2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring. <p>Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.</p>
<p><i>Skellefteå kommun</i></p>	<p><i>Skellefteå kommun</i></p>
<p>Byske älv</p> <p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 2 Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning</p>	<p>Byske älv</p> <p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 2 Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning</p>

<p>av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en lax eller öring per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 3 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 1995:23) om kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbuden</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september, 2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring. <p>Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.</p>	<p>av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 19 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en lax eller öring per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 2 kap. 1 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:25) om resurstillträde och kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbuden</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september, 2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring. <p>Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.</p>
<p>Åby älv</p> <p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 1 Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 m är förbjudet.</p> <p>Restriktionsgräns 2 Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en lax eller öring per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som</p>	<p>Åby älv</p> <p>Fiske efter lax och öring är förbjudet under hela året.</p> <p>Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 meter är förbjudet <i>dels</i> fr.o.m. den 1 maj t.o.m. den 25 juni, <i>dels</i> fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 31 december.</p> <p>Restriktionsgräns 1 Fiske med fast redskap som i någon del är högre än 1,5 m är förbjudet.</p> <p>Restriktionsgräns 2 Allt fiske är förbjudet med undantag av fiske med ryssjor som inte i någon del är högre än 1,5 meter och sådant fiske med handredskap där fiskemetoden som sådan inte kräver användning av båt.</p> <p>Fiske med handredskap efter lax och öring får ske utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 19 juni t.o.m. den 15 september. Vid sådant fiske får behållas en lax eller öring per fiskande och dygn.</p> <p>Länsstyrelsen får efter ansökan medge den som bedriver yrkesmässigt fiske samt den som</p>

bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 3 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 1995:23) om kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbuden

1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september,
2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring.

Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.

bedriver fiske med stöd av enskild fiskerätt, och för vars försörjning fisket är av väsentlig betydelse enligt de kriterier för bedömning som framgår av 2 kap. 1 § Fiskeriverkets föreskrifter (FIFS 2004:25) om resurstillträde och kontroll på fiskets område, tillstånd att utan hinder av förbuden

1. fiska med fast redskap, dock efter lax och öring endast utanför restriktionsgräns 2 fr.o.m. den 11 juni t.o.m. den 15 september,
2. fiska med nät efter andra arter än lax och öring.

Länsstyrelsen får besluta om närmare villkor för tillstånd.



Bilaga 3.

Sändlista

Jordbruksverket

Naturvårdsverket

Kustbevakningen

Länsstyrelsen i Skåne län

Länsstyrelsen i Blekinge län

Länsstyrelsen i Kalmar län

Länsstyrelsen i Gotlands län

Länsstyrelsen i Östergötlands län

Länsstyrelsen i Södermanlands län

Länsstyrelsen i Stockholms län

Länsstyrelsen i Uppsala län

Länsstyrelsen i Gävleborgs län

Länsstyrelsen i Västernorrlands län

Länsstyrelsen i Västerbottens län

Länsstyrelsen i Norrbottens län

Regelrådet

Sveriges Fiskares Riksförbund

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund

Sveriges Fiskevattenägareförbund

SKIFO

WWF

SNF

Sveriges Organiserade Fiskeguider

Sveriges Fisketurism Företagare

